
共通－第７号様式 入札書                      別紙１ 

 

入 札 書 

 

入 札 金 額 金           円 
 

調 達 件 名 マイクロフィルム撮影等業務（単価契約） 

 
仕様書その他の書類、現場等を熟覧のうえ、札幌市契約規則、札幌市競争入札参加

者心得及びその他関係規定等を遵守し、上記の金額で入札します。 

なお、札幌市議会の議決に付すべき契約に関する条例及び札幌市財産条例の適用を受

ける場合においては、同議会の同意を得た後に契約を締結することを承知いたしま

す。 
 
 
 

                 年  月  日 
 
 （あて先）札幌市長  
 
 
 

住    所 
入 札 者  商号又は名称 

職 ・ 氏  名                 印 
 
 

入札代理人  氏    名                 印 
 
 
 
 
 
 
備考 １ 代理人が入札する場合の訂正は、代理人の印鑑で行うこと（ただし、金額の

訂正はできない。）。 
２ 代理人が入札するときは、入札者の押印を要しない。 



単位 入札単価 予定数量 合計

30分 300

1件 70

1件 10

8,000

2,000

2,000

9,000

2,000

コマ 10

コマ 10

本 60

コマ 10

本 10

コマ 10

コマ 10

コマ 10

10

10

10

28,000

10

10

10

10

4,000

6,000

300

6,000

ページ 10

ファイルリネーム ファイル 16,000

画像マッチング 件 700

16㎜ 個 60

35㎜ 個 10

16㎜ 個 10

35㎜ 個 10

16㎜ 本 60

35㎜ 本 10

タイトルシール 枚 70

300

10

10

10

6,000

10

枚 10

枚 10

枚 10

枚 10ラベルモノクロ（文字）書込料

ラベル画像書込料

２枚目以降

１枚目

メディア書込み

合計額

令和４年度マイクロフィルム撮影等業務 内訳書

PDFサムネイル作成

35mmﾎﾟｼﾞﾌｨﾙﾑ

16mm用4段ｼﾞｬｹｯﾄ

35mm用2段ｼﾞｬｹｯﾄ

ジャケット記入（16mm,35mmとも）

16mm・200dpi

16mmDDﾌｨﾙﾑ(ﾌﾙ)

16mmDDﾌｨﾙﾑ

35mmDDﾌｨﾙﾑ

35mmDDﾌｨﾙﾑ

16mmﾎﾟｼﾞﾌｨﾙﾑ(ﾊｰﾌ)

16mmﾎﾟｼﾞﾌｨﾙﾑ(ﾌﾙ)

枠消し

入力料　20BYT（漢字10文字）

35mm・200dpi

35mm・300dpi

35mm・400dpi

マルチページ化

傾き修正

画像補正

品目

16㎜

前後整理作業

35㎜

16mmﾏｽﾀｰﾌｨﾙﾑ(ﾊｰﾌ)

マイクロ撮影業務

ページ

箇所

包材

紙パッケージケース

ページ

件・箇所

PDFリンク作成

PDF→OCR作成

CAD→PDF変換

画像→PDF変換

リサイズ

10ページ程度まで

PDFしおり作成

プラスチックパッケージ
ケース

リール

データ変換

撮影に伴う整理業務

フィルム複製業務

マイクロ
スキャニング

コマ

マイクロ撮影基本料金

付番

16mmﾏｽﾀｰﾌｨﾙﾑ(ﾌﾙ)

35mmﾏｽﾀｰﾌｨﾙﾑ

ﾅﾝﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ(16mm)

ﾅﾝﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ(35mm)

16mmDDﾌｨﾙﾑ(ﾊｰﾌ)

ﾌｨﾙﾑ加工業務

コマ

枚

16mm・300dpi

16mm・400dpi


